PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	____________________№_______

	Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с п. 5  ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08.11.2007 года № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от. 28.09.2009г. №767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказами Министра Российской Федерации от. 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам  идентификационных номеров» и от 20.05.2009 г. № 80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», руководствуясь Уставом  муниципального образования Струковский сельсовет:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                 А.П. Захаров
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Струковский  сельсовет

___________________№ _____
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	№

п/п
	Наименование улицы

(автодороги)
	Протяжен-

ность, м
	Ширина
 м
	               Тип покрытия
	Искусственные

сооружения, шт
	идентификационный номер автомобильной дороги

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	                                                                                                            с.Струково

	1
	улица Просторная
	410
	6
	-
	-
	-
	1
	-
	53234855000ПМП №3-Р №1

	2
	улица Новая
	582
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	53234855000ПМП №3-Р №2

	3
	улица Цветочная
	180
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	53234855000ПМП №3-Р №3

	4
	улица Школьная
	175
	6
	-
	-
	Г
	-
	1
	53234855000ПМП №3-Р №4

	5
	улица Советская
	330
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	53234855000ПМП №3-Р №5

	6
	улица Молодежная
	290
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	53234855000ПМП №3-Р №6

	7
	улица Заводская
	209
	5
	А
	-
	-
	1
	-
	53234855000ПМП №3-Р №7

	8
	улица Казахстанская
	240
	6
	-
	-
	Г
	-
	-
	53234855000ПМП №3-Р №8

	9
	улица Васильки
	390
	6
	-
	-
	Г
	1
	-
	53234855000ПМП №3-Р №9

	10
	улица Лесная
	620
	6
	-
	-
	Г
	1
	-
	53234855000ПМП №3-Р№10

	11
	проезд Центральный
	780
	6
	-
	-
	-
	1
	-
	53234855000ПМП №3-Р№17

	итого
	4206

	209

	3997
	5
	1

	                                                                                                           с.Репино

	1
	улица Подгорная
	1243
	6
	-
	-
	Г
	1
	-
	53234855000ПМП №3-Р№11

	2
	улица Молодежная
	650
	6
	-
	-
	Г
	2

	53234855000ПМП №3-Р№12

	3
	улица Центральная
	550
	6
	А
	-
	-
	1

	53234855000ПМП №3-Р№13

	4
	улица Ольховая
	180
	6
	А
	-
	-
	-

	53234855000ПМП №3-Р№14

	5
	улица Искра
	810
	6
	А
	-
	Г
	-

	53234855000ПМП№3-Р №15

	6
	улица Черемушки
	420
	6
	А

	-
	1

	53234855000ПМП №3-Р№16

	7
	проезд Подгорный
	790
	6
	А
	-
	Г
	-
	1
	53234855000ПМП №3-Р№18

	итого
	4643м

	1960
	-
	2683
	6

	итого по  с/с
	8849 м

	     2169

	    6680
	       11
	         2

_________________